
  

Uchwała Nr  XI/96/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 września 2011 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2011. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,i 5 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 
poz. 1240, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2011 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 

dochody:   

Dział Rozdział § Treść 
dochody: 

+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33. 081,58  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 33. 081,58  

  6300 Dot. celowe na pomoc finansową udzieloną miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych(chodnik w Stawnie) 33. 081,58  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 23.000,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 23.000,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 23.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00  

 80195  Pozostała działalność 500,00  

  2130 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych 
powiatu(komisja kwalifikacyjna) 500,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 13 000,00  

 85295  Pozostała działalność 13 000,00  

  2120 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 13 000,00  



 

wydatki: 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 5 000,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 000,00  

  0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej,  5 000,00  

      

   RAZEM 77.581,58  

Dział Rozdział § Treść 
wydatki: 

+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 109 981,58 250 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 109 981,58 250 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych(Chodnik w Stawnie –porozumienie)  

33 081,58 
250 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana  gminie na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów)między jednostkami samorządu 
terytorialnego (Starostwo) 

 
 
 

26 900,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  200 000,00 

 75020  Starostwa Powiatowe  50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00  

 75411  Komendy  powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 191 884,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 191 884,00  

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata poprzednie 191 884,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 400 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00  

  4810 Rezerwy 400 000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 500,00 201 784,00 

 80120  Licea Ogólnokształcące 23 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00  

 80195  Pozostała działalność(Starostwo) 500,00 201 784,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych( 
Starostwo)  201 784,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  1 871,40 



 

§ 2. Po  dokonanych zmianach budżet Powiatu Drawskiego na rok 2011 zamyka 
się  
 

1.  Dochodami w kwocie                                               69.933.607,19 
 w tym: dochodami na zadania zlecone                             6.524.070,00  
2. Wydatkami w kwocie                                               77.871.796,09 
w tym  na zadania  zlecone                                               6.524.070,00 
3. Rozchodami (spłata kredytu)                                     3.622.815,00 
4. Deficytem budżetowym w kwocie                              7.938.188,90 
5. Przychodami w tym:                                     11.561.003,90 

Kredyt                                                                           9.900.000,00 
Pożyczka (NFOŚiGW)                                                 1.616.370,00 
Wolne środki                                                                    44.633,90 
          

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady  

       mgr Jerzy Lauersdorf 

 85201  Placówki Opiekuńczo Wychowawcze(PCPR)  1 871,40 

  3110 Świadczenia społeczne   1 871,40 

852   POMOC SPOŁECZNA 14 871,40  

 85295  Pozostała działalność 14 871,40  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 240,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 060,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 571,40  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 5 000,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  17 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze(SOSW 
Bobrowo)  17 000,00 

  4210 Zakup materiału i wyposażenia  10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  7 000,00 

      

   RAZEM 748 236,98 670 655,40  


